

Ulrik Larsson Holding ApS

Kirke Værløsevej 16, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 60 17 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Ulrik Bertram Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Ulrik Larsson Holding ApS Kirke Værløsevej 16 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 41 60 17 44 |
| | Stiftet: 1. august 2020 |
| | Hjemsted: Væreløse |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ulrik Bertram Larsson |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Mestergulve ApS, Furesø Light Beauty ApS, Furesø |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -1 | -1 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 150.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.152 | 28 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -178.672 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -379 | -518 |
| Resultat før skat | -177.900 | 149.509 |
| Skat af årets resultat | 59 | -6 |
| Årets resultat | -177.841 | 149.503 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 149.503 |
| Disponeret fra overført resultat | -177.841 | 0 |
| Disponeret i alt | -177.841 | 149.503 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 178.672 |
| 4 | Kapitalinteresse | 3.485.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.485.000</u> | <u>178.672</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.485.000</u> | <u>178.672</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 44.935 | 44.935 |
| | Udsudte skatteaktiver | 2.131 | 2.072 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 20.000 | 32.000 |
| | Andre tilgodehavender | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>92.066</u> | <u>79.007</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>104.084</u> | <u>122.128</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>196.150</u> | <u>201.135</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.681.150</u> | <u>379.807</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 98.672 | 98.672 |
| Overført resultat | 6.979 | 184.820 |
| Egenkapital i alt | <u>145.651</u> | <u>323.492</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til kapitalinteressere | 3.485.000 | 0 |
| Anden gæld | 42.999 | 48.815 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.535.499</u> | <u>56.315</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.535.499</u> | <u>56.315</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.681.150</u> | <u>379.807</u> |

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 98.672 | 35.317 | 173.989 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 149.503 | 149.503 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 98.672 | 184.820 | 323.492 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -177.841 | -177.841 |
| | 40.000 | 98.672 | 6.979 | 145.651 |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|--------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 379 | 518 |
| | 379 | 518 |
| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 178.672 | 178.672 |
| Kostpris 31. december 2024 | 178.672 | 178.672 |
| Årets nedskrivning | -178.672 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -178.672 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 0 | 178.672 |
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Tilgang i årets løb | 3.485.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 3.485.000 | 0 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | |
| | Egenkapital | Årets resultat |
| | kr. | kr. |
| Malerfirmaet KL A/S, | Ejerandel 49 % | |
| | 7.393.008 | 1.894.445 |
| | 7.393.008 | 1.894.445 |



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


